
Zápis z třetí schůzky školního parlamentu konané dne 24. 4. 2024 

Ve středu 24. dubna 2024 se konala třetí schůzka školního parlamentu. Zástupci 5. až 8. třídy 

neměli žádné záležitosti k projednání nebo řešení. Zástupci 9. třídy upozornili na to, že na 

dámských záchodech ve 2. patře nedovírají dveře u některých kabinek. V nejbližší době 

zavítá celý II. stupeň do Divadla loutek v Ostravě, kde ho konkrétně 4. června čeká 

představení „Tajný deník Adriana Molea“. Na představení se všichni těší. Plánují se také již 

dvě akce, které se konají vždy v červnu – branný den a sportovní den. Tyto akce se budou 

probírat také na dalším parlamentu, který by měl proběhnout v květnu. 

  

                      Hedvika Hluchníková, 7. třída 

         Mgr. Michal Kunický, výchovný poradce 

 

 

 

 
 


